
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  323 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE 
CONTRIBUTO ANNO 2021 A CROCE AZZURRA TICINIA ODV. 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

01/06/2021

 327

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. GIACINTO SARNELLI01/06/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 323 DEL 01/06/2021 

 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2021 A 

CROCE AZZURRA TICINIA ODV. CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 
 
 

IL  RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 178 del 17.12.2019 avente per 

oggetto: “Approvazione schema di convenzione con associazione di volontariato/aps per 

la gestione del trasporto sociale presso strutture di cura, riabilitazione e degenza sanitarie 

sociosanitarie e sociali”, in cui si approva lo schema della nuova convenzione e si affidava 

il servizio trasporti a Croce Italia OdV; 

Considerato che il contributo annuo massimo erogabile, previsto nella bozza di 

convenzione, ammonta ad € 16.700,00 annui, e che tale somma risulta disponibile ed 

imputabile al capitolo 10454/292 codice piano dei conti U.1.04.02.05.999 della Missione 12 

Programma 5 relativamente alle annualità previste in convenzione (2020-2022); 

Vista la relazione con rendiconti e l’apposita istanza inviate in data 26.5.2021 con 

protocollo n.  12819, agli atti; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Maurizio Turcato; 

Vista la disponibilità al cap. 10454/292 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 30/04/201, con cui è stato 

approvato l'aggiornamento al DUP 2021/2023;   

 

 Vista la  delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 30/04/2021, con cui  è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023;  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021, con cui è stato approvato 

il PEG 2021.  

 

Visto il Decreto  n° 7 del 6.5.2021 con il quale si conferisce l’incarico di Responsabile 

dell’Area Promozione alla Persona, per il periodo dal 6.5.2021 al 31.7.201, al Segretario 

Comunale Dott. Giacinto Sarnelli; 

 

 



DETERMINAZIONE N. 323 DEL 01/06/2021 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per le motivazioni esposte in premessa,  di impegnare a favore della Croce Italia 

OdV la somma di € 16.700,00 quale contributo annuale, 

2. Di imputare la spesa complessiva pari a € 16.700,00 al cap. 10454/292 con cod. 

U.1.04.02.05.999 della Missione 12 Programma 5; 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della 

copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito 

all’apposizione da parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario del 

visto di regolarità contabile; 

5. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti 

pagamenti  da effettuarsi  entro il termine previsto dal vigente regolamento di 

contabilità risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto 

previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

6. Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno erogati entro il 

30.06.2021  

 

 

 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000 la somma di 

€ 16.700,00, alla della Croce Italia OdV mediante bonifico su  IBAN 

IT50Z0840432690000000022201. 

 

Busto Garolfo, 27.5.2021   

 

 
 

Il Responsabile dell’Area Promozione della Persona        

  il   Segretario Comunale  

  Dott. Giacinto Sarnelli 

 


		2021-06-01T11:07:26+0200
	SARNELLI GIACINTO




